valores establecidos en dicha Resolución indican una tarifa de indemnización para 

formaciones de gramíneas de B/500.00 por hectárea. A partir de este dato, se realizó el 

cálculo de 271.94 hectáreas que serán afectadas por construcciones, por B/500.00, dando 

un valor económico de B/135,970.00 (Ciento treinta y cinco mil novecientos setenta balboas). 

b. Contaminación por hidrocarburos  

La posibilidad de que se produzca derrames incontrolados por fugas de diésel o gasolina de 

los equipos de suministros. 

a. Dos unidades de camiones cisterna del Cuerpo de Bomberos: B/. 1,250.00 

b.